Ibatiba, 04 de setembro de 2025.

De: Procuradoria Geral
Para: Assessoria Jurídica

Referência:
Processo nº 984/2025
Proposição: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR n° 15/2025

Autoria: LUIS CARLOS PANCOTI

Ementa: DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL PARA O PERÍODO DE 2026 A 2029 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (ELET - MIG)

Ação realizada: Encaminhar para Inclusão na Ordem do Dia (E)

Descrição:
Encaminho para as providências legais cabíves de inclusão na Ordem do Dia Sessão
Ordinária de 10/09/2025.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Para incluir na Ordem do Dia (E)

JOSÉ MANOEL ALMEIDA BOLZAN

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380038003700310031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380038003700310031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 380038003700310031003A005400

Assinado eletronicamente por JOSÉ MANOEL ALMEIDA BOLZAN em 04/09/2025 05:34

Checksum: B7F7CB02E832B5262FF79558B435BD676F3D7746749C7776DED41E619F92313B

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS